
UCHWAŁA NR XLII/282/2018
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Rzeczyca, położonej w obrębie 19 Sadykierz,

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 268/1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia  1990 roku o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018r. poz. 130)  oraz art. 13, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 121, poz. 50) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Rzeczyca, położonej w obrębie ewidencyjnym Sadykierz, oznaczonej nr. działki 
268/1 o powierzchni 0,29 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: E022B461-2972-4691-BEB8-53F586FBC48F. Podpisany Strona 1




